
 
 
 
 
 

Uchwała nr XXII/232/09 
Rady   Gminy   w   Lubaszu 
z dnia 16 września 2009 r. 

 
w sprawie: nieodpłatnego nabycia w formie darowizny działki nr 310/1 położonej w Lubaszu 

 

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z art. 13 ust 2 i 2a i 

art 22 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 

 
Rada Gminy w Lubaszu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na własność mienia komunalnego Gminy  

Lubasz działki nr 310/1 o pow. 0.0125 ha położonej w Lubaszu przy ulicy Szamotulskiej z 

przeznaczeniem na lokalizację przepompowni ścieków komunalnych na potrzeby 

budownictwa mieszkaniowego. 

.  
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia aktu notarialnego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
do uchwały Rady Gminy 
w Lubaszu Nr XXII/232/09 
z dnia 16 września 2009 r. 

 

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały położona jest w Lubaszu przy ulicy 

Szamotulskiej. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

przeznaczona jest na lokalizacje urządzeń kanalizacji ściekowej dla potrzeb planowanej 

budowy kanalizacji sanitarnej w Lubaszu obejmującej ulice Chrobrego, Szamotulską, Nowa, 

Polną, Poprzeczną, Rolną, Ogrodową, Łąkową, Wodną i Działkową, która to budowa objęta 

jest projektem kluczowym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013, priorytet – środowisko przyrodnicze, działanie – gospodarka wodno-

ściekowa. Konieczne jest nabycie tej działki w celu umiejscowienia na niej przepompowni 

ścieków. Przedmiotowa działka stanowi własność Skarbu Państwa 

Gmina Lubasz wystąpiła w dniu 4 lutego 2009 roku do Starostwa Powiatowego w 

Czarnkowie o przekazanie w drodze darowizny części działki nr 310. W dniu 10 czerwca 

2009 roku Starostwo Powiatowe poinformowało, że zbycie w drodze darowizny może 

nastąpić po uzyskaniu zgody Wojewody Wielkopolskiego. Jednocześnie poinformowano 

Gminę że zlecono wydzielenie geodezyjne działki. W dniu 11 sierpnia 2009 roku Gmina 

Lubasz otrzymała do wiadomości pismo starosty czarnkowsko-trzcianeckiego kierowane do 

Wojewody Wielkopolskiego o zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Lubasz 

działki nr 310/1 położonej w Lubaszu. Obecnie postępowanie zmierza ku końcowi. 

 

 


